
郑州豫能热电有限公司#1、2机冷却塔填料及配水系统附件采购项目（二次）谈

判采购结果公告

（招标编号：M4101000065000553370   ）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]郑州豫能热电有限公司#1、2机冷却塔填料及配水系统附件采购项目（二

次）:

      中标人：河南华冠化工有限公司 其他类型中标价：/

二、其他：

   河南省天平招标代理有限公司受郑州豫能热电有限公司的委托，就郑州豫能热电有限公

司#1、2机冷却塔填料及配水系统附件采购项目（二次）谈判采购，按规定程序进行了评审，

现就本项目结果公布如下：

一、项目名称：郑州豫能热电有限公司#1、2机冷却塔填料及配水系统附件采购项目（二次）

谈判采购

二、采购编号：M4101000065000553370   

三、采购代理机构：河南省天平招标代理有限公司

四、公告发布日期：2024年 3月 29日

五、评审信息

评审日期：2024年 04月 09日 09时 30分（北京时间）

评审地点：郑州豫能热电有限公司三楼会议室。

六、成交信息：



河南华冠化工有限公司为成交人；

七、本次联系方式

招标人：郑州豫能热电有限公司

地  址：荥阳市贾峪镇

联系人及电话： 安老师 0371-87010256

招标代理：河南省天平招标代理有限公司

报名咨询电话：0371-56613528、13015529596

标书费咨询电话：0371-56601963

监督部门

郑州新力电力有限公司纪检审计部        监督电话：0371-67795237

河南豫能控股股份有限公司监察审计部        监督电话：0371-69515150

 

发布媒介：在《中原招标采购交易平台》《中国招标投标公共服务平台》上发布。

 

      



郑州豫能热电有限公司

河南省天平招标代理有限公司

2024年 04月 18日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为郑州新力电力有限公司纪检审计部 河南豫能控股股份有限公

司监察审计部。                   

四、联系方式

   招 标 人：郑州豫能热电有限公司                         

   地    址：荥阳市贾峪镇                                

   联 系 人：安老师                             

   电    话：0371-87010256                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省天平招标代理有限公司

   地    址： 郑州市高新区电厂路泾河路交叉口河南省国家大学科技园东区 16C-1501

   联 系 人： 杨女士

   电    话： 0371-56613528

   电子邮件： 1745170086@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-04-18T12:19:44+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-18T12:19:56+0800
	BJ
	ePolicy




